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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Datë 05.01.2024 

 

Drejtuar:   Operatori ekonomik “TETRA” SHPK Nipt K72017027P 

 

Me adresë:  Rruga “Gjin Bue Shpata”, P.2/1, Ap. Nr.2, Nj. Bashkiake 5, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

  Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-86468-11-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje karikues elektrik, Marrëveshje 

kuadër për 2 vite”, me fond limit 9,000,000 (nëntë milion) lekë pa TVSH., Afati i ofrimit të 

shërbimit do të jetë 24 (njëzet e katër) muaj kalendarikë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 30.10.2023, nr. 89 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorsh  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit i mëposhtëm kaë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik "Tetra" Shpk, NIPT K72017027P me vlerë të ofertës ekonomike: 

8,650,000 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk pati operatorë të skualifikuar. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “TETRA” 

SHPK Nipt K72017027P me adresë: Rr. “Gjin Bue Shpata”, P.2/1, Ap. Nr.2, Nj. Bashkiake 5, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 8,650,000 (tetë milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 

4, Tiranë brenda 5 (pesë) ditëve ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Vlerësimi i ofertave është bërë me datë 24.11.2023 

Njoftimi i Anulimit është bërë me datë 30.11.2023 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO  X  JO                                

Ankesa ka ose jo: lidhur me vlerësimin e ofertave me datë 01.12.2023 kemi patur ankesë nga 

operatori ekonomik “TETRA” SHPK. 

Brenda afateve ligjore, Autoriteti Kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke e vlerësuar të drejta 

pretendimet e operatorit ankimues si dhe është informuar KPP-ja mbi vendimin e Autoritetit 

Kontraktor. 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin nr. 1284/2023 datë 12.12.2023, ka vendosur të mbyll 

çështjen për ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “TETRA” SHPK. 

Për këtë procedurë prokurimi Autoriteti Kontraktor në zbatim të vendimit nr. 1284/2023 datë 

12.12.2023, të komisionit të Prokurimit Publik ka bërë rivlerësimin e ofertës duke vlerësuar të 

rregullt ofertën e operatorit ekonomik “TETRA” SHPK., dhe ka vijuar me zhvillimin e procedurës. 

  Rivlerësimi i ofertës është bërë me datë 22.12.2023 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                             

                                                       Ardit Demiri 
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